Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. (ΕΤΑΔ Α.Ε.)

Προκηρύσσει 

Τακτικό Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης 

Αναδόχου για την Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του 

Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε. «Ιαματική Πηγή Υπάτης», συνολικού 

προϋπολογισμού εκατόν είκοσι τριών χιλιάδων ευρώ (€123.000,00) 

πλέον ΦΠΑ, ο οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το οικείο κανονιστικό 

πλαίσιο και τους ειδικότερους όρους του παρόντος τεύχους διακήρυξης 

του Διαγωνισμού.

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. (ΕΤΑΔ Α.Ε.)

[...]

Με την επιφύλαξη του Άρθρου 36.3, για το χρονικό 
διάστημα ενδεικτικά από 02.03.2026 έως και 31.10.2026. 
Η σύμβαση δύναται να διακοπεί αζημίως για την ΕΤΑΔ 
Α.Ε. κατόπιν προηγούμενης έγγραφης ειδοποίησης δέκα 
(10) ημερών στον ανάδοχο. 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Συνολικού προϋπολογισμού εκατόν είκοσι τριών 
χιλιάδων ευρώ (€123.000,00) πλέον ΦΠΑ (ΦΠΑ: 

mailto:asfaragoulia@hppc.gr;%20
mailto:kkritikou@hppc.gr
mailto:kkritikou@hppc.gr
http://www.hppc.gr/

29.520,00 € / προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%:  
152.520,00€.

ΤΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ Ιαματική Πηγή Υπάτης

ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΕΥΧΟΥΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ:

[...]

(α)  στο διαδικτυακό τόπο της αναθέτουσας Εταιρείας στη διεύθυνση 
(URL) : www.hppc.gr ,

(β) σε μια τουλάχιστον εφημερίδα πανελλήνιας κυκλοφορίας (περίληψη 
της παρούσας Διακήρυξης). 

5.2  Η δαπάνη δημοσίευσης της προκήρυξης (περίληψη της παρούσας 
Διακήρυξης) του εν τίτλω Διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 
εννέα ευρώ και έντεκα λεπτών (209,11€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
βαρύνει τον ανάδοχο στον οποίο θα ανατεθεί η παρούσα σύμβαση κατ’ άρθρο 
4 παρ. 3 του Ν. 3548/2007.  

6. Έγγραφα του Διαγωνισμού

6.1 Τα έγγραφα της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης είναι τα 
ακόλουθα:

(α) η παρούσα Διακήρυξη, με τα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ της, όπως αυτή θα

[...]

15.1  Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% της συνολικής εκτιμώμενης 
αξίας της προκηρυσσόμενης σύμβασης χωρίς ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των δύο 
χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα ευρώ (2.460,00€).

15.2  Η εγγύηση συμμετοχής, συντάσσεται κατά το πρότυπο του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙV και πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα με το άρθρο 27 της 
παρούσας, ήτοι μέχρι 21.09.2026, άλλως η προσφορά απορρίπτεται ως